

Quito, 15 de septiembre de 2011

Señor. José Andrés Sandoval Paspuel Presente.-

De mi consideración:

Dr. Rubén Endque Aguirre López вказатверевите, итр. он съмонана

Por medio de la presente cúmplame comunicarle que mediante junta general de socios realizada el 13 de septiembre del 2011 se le ha nombrado como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA PRISHARD PROFESIONALISMO COMPAÑÍA LIMITADA, por el periodo estatuario de un año.

EL PRESIDENTE, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía solo por subrogación.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE, constan descritas en la escritura de la constitución de la compañía otorgada ante el notario Vigésimo Cuarta del Cantón Quito Dr. Sebastián Valdivieso Cueva el 30 de Abril del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de junio del 2003 bajo el Nº 1763 Tomo 134

Atentamente

Ing. Johnny Wladimir Sandoval Paspuel GERENTE GENERAL

Yo, José Andrés Sandoval Paspuel, dejo expresa constancia de que acepto el nombramiento que antecede, Quito 15 de Septiembre del 2011

José Andrés Sandoval Paspuel

CI: 171140756-7

2 8 SEP 2011

REGISTRO MERCANTIL

Or. Ruben Enrique Aguirre López
REGISTRADOR MERCANTIL

OEL CANTON OLURO

to an entre de la companya de la com

100 m